第４号様式                                                        （参考１）

普通財産貸付申請書

　　年　　月　　日

　千 葉 県 企 業 局 長　様

住　所申請者

氏　名

　次のとおり普通財産の貸付けを受けたいので申請します。

１　貸付けを受けようとする普通財産
　（１）所　在　地
　（２）区　　　分
　（３）種目・構造
　（４）数　　　量

２　使用の目的　　　　公共的駐車場用地として

３　使用許可期間　　　令和６年４月１日から令和１１年３月３１日
（５年間）
（図面添付のこと）

連絡先
　所属名
　担当者
　TEL